EDITAL INT 09/2023 - RESULTADO FINAL DA ETAPA 1, RETIFICAÇÃO DE DATA DA ENTREVISTA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

PROCESSO Nº 23106.084925/2023-17

PROCESSO SELETIVO PARA VAGA DE ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR (GRADUAÇÃO) NA SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA

1. RESULTADO

1.1. O Secretário Substituto de Assuntos Internacionais, no uso de suas atribuições legais, publica o resultado final da etapa 1 da seleção do Edital INT
09/2023, conforme segue:

Matrícula Curso Prova Espanhol Francês Experiência Office Pontuação
Currículo

Etapa 1 Resultado

211032483 Relações
Internacionais

10 1 1 1 1 4 14 1 (convocado)

190019212 Relações
Internacionais

10 1 1 2 0 4 14 2 (convocado)

170019756 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

8 1 1 2 1 5 13 3 (convocado)

180026135 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

8 0 1 5 0 5 13 4 (convocado)

160147832 Letras - Língua
francesa e
respectiva
literatura

10 1 1 1 0 3 13 5 (convocado)

190044641 Letras - Tradução
- Inglês

10 0 0 2 0 2 12 6 (convocado)

221012359 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

10 1 1 0 0 2 12 7 (convocado)

190107472 Relações
Internacionais

9 1 1 1 0 3 12 8 (convocado)

Matrícula Curso Prova Espanhol Francês Experiência Office Pontuação
Currículo

Etapa 1 Resultado

211020320 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

8 1 1 2 0 4 12 9 (convocado)

200027751 Relações
Internacionais

10 1 1 0 0 2 12 10 (convocado)

202059423 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

10 0 0 0 1 1 11 Não convocado

221027360 Relações
Internacionais

8 1 1 1 0 3 11 Não convocado

202046701 Letras - Tradução
- Francês

10 0 0 0 1 1 11 Não convocado

222025253 Relações
Internacionais

10 0 1 0 0 1 11 Não convocado

190015772 Relações
Internacionais

10 0 1 0 0 1 11 Não convocado

221034552 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

10 0 1 0 0 1 11 Não convocado

190091134 Relações
Internacionais

9 0 0 2 0 2 11 Não convocado

211023125 Letras - Língua
inglesa e
respectiva
literatura

10 1 0 0 0 1 11 Não convocado

202062920 Letras - Tradução
- Inglês

10 0 0 0 0 0 10 Não convocado

170006166 Letras - Tradução
- Francês

10 0 0 0 0 0 10 Não convocado

222002197 Relações
Internacionais

10 0 0 0 0 0 10 Não convocado

211020132 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

9 0 1 0 0 1 10 Não convocado

180136046 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

7 0 0 2 1 3 10 Não convocado

222002286 Relações
Internacionais

8 0 0 1 1 2 10 Não convocado

190104546 Letras - Língua e
Literatura
Japonesa

10 0 0 0 0 0 10 Não convocado

Matrícula Curso Prova Espanhol Francês Experiência Office Pontuação
Currículo

Etapa 1 Resultado

221024959 Letras - Língua e
Literatura
Japonesa

10 0 0 0 0 0 10 Não convocado

200037277 Relações
Internacionais

9 0 0 0 1 1 10 Não convocado

180016385 Letras - Língua
francesa e
respectiva
literatura

9 0 1 0 0 1 10 Não convocado

200021419 Letras - Língua
inglesa e
respectiva
literatura

9 0 0 1 0 1 10 Não convocado

201000145 Relações
Internacionais

9 0 1 0 0 1 10 Não convocado

180054244 Turismo 7 0 0 2 1 3 10 Não convocado

190126477 Letras - Tradução
- Inglês

10 0 0 0 0 0 10 Não convocado

222028489 Letras - Língua
inglesa e
respectiva
literatura

8 1 1 0 0 2 10 Não convocado

200026895 Administração 8 1 0 1 0 2 10 Não convocado

190048263 Letras - Tradução
- Inglês

10 0 0 0 0 0 10 Não convocado

222018150 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

8 1 1 0 0 2 10 Não convocado

211053090 Letras - Língua
inglesa e
respectiva
literatura

8 1 0 0 0 1 9 Não convocado

231030145 Turismo 9 0 0 0 0 0 9 Não convocado

180116380 Letras - Língua e
Literatura
Japonesa

7 1 0 0 1 2 9 Não convocado

211000710 Letras - Tradução
- Inglês

9 0 0 0 0 0 9 Não convocado

170009432 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

9 0 0 0 0 0 9 Não convocado

200030116 Letras - Tradução
- Inglês

9 0 0 0 0 0 9 Não convocado

221014504 Relações
Internacionais

9 0 0 0 0 0 9 Não convocado

Matrícula Curso Prova Espanhol Francês Experiência Office Pontuação
Currículo

Etapa 1 Resultado

211039377 Relações
Internacionais

8 0 0 1 0 1 9 Não convocado

212006915 Relações
Internacionais

9 0 0 0 0 0 9 Não convocado

190043229 Letras - Língua
portuguesa e
respectiva
literatura

8 0 0 1 0 1 9 Não convocado

211053026 Letras - Língua
inglesa e
respectiva
literatura

9 0 0 0 0 0 9 Não convocado

200040839 Letras - Tradução
- Inglês

9 0 0 0 0 0 9 Não convocado

190036494 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

8 0 0 0 1 1 9 Não convocado

211020419 Letras - Tradução
- Inglês

9 0 0 0 0 0 9 Não convocado

190118075 Turismo 9 0 0 0 0 0 9 Não convocado

190025824 Letras - Língua
francesa e
respectiva
literatura

8 0 0 0 0 0 8 Não convocado

190045167 Turismo 7 0 0 0 1 1 8 Não convocado

202052487 Letras - Tradução
- Francês

7 0 1 0 0 1 8 Não convocado

232016703 Gestão de
Políticas Públicas

8 0 0 0 0 0 8 Não convocado

221024968 Letras - Língua e
Literatura
Japonesa

8 0 0 0 0 0 8 Não convocado

222038743 Letras - Língua e
Literatura
Japonesa

8 0 0 0 0 0 8 Não convocado

211050427 Letras - Tradução
- Inglês

8 0 0 0 0 0 8 Não convocado

200024507 Relações
Internacionais

7 0 0 0 1 1 8 Não convocado

180107267 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

7 1 0 1 0 1 8 Não convocado

190037482 Letras - Língua
portuguesa e
respectiva
literatura

8 0 0 0 0 0 8 Não convocado

Matrícula Curso Prova Espanhol Francês Experiência Office Pontuação
Currículo

Etapa 1 Resultado

200043315 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

6 1 1 0 0 2 8 Não convocado

222002277 Relações
Internacionais

7 0 0 0 0 0 7 Não convocado

211023850 Letras - Língua e
Literatura
Japonesa

7 0 0 0 0 0 7 Não convocado

211020339 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

7 0 0 0 0 0 7 Não convocado

200019511 Letras - Língua e
Literatura
Japonesa

7 0 0 0 0 0 7 Não convocado

221015412 Turismo 7 0 0 0 0 0 7 Não convocado

190130911 Letras - Língua e
Literatura
Japonesa

7 0 0 0 0 0 7 Não convocado

231024308 Gestão de
Políticas Públicas

7 0 0 0 0 0 7 Não convocado

200024396 Relações
Internacionais

7 0 0 0 0 0 7 Não convocado

211020150 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

6 0 0 0 0 0 6 Não convocado

212006011 Relações
Internacionais

6 0 0 0 0 0 6 Não convocado

211020526 Letras - Tradução
- Inglês

6 0 0 0 0 0 6 Não convocado

221012395 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

5 0 0 0 1 1 6 Não convocado

222024550 Letras - Português
do Brasil como
Segunda Língua

5 0 0 0 0 0 5 Não convocado

221015403 Turismo 5 0 0 0 0 0 5 Não convocado

202063005 Letras - Língua e
Literatura
Japonesa

5 0 0 0 0 0 5 Não convocado

200030060 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras

5 0 0 0 0 0 5 Não convocado

Matrícula Curso Prova Espanhol Francês Experiência Office Pontuação
Currículo

Etapa 1 Resultado

Aplicadas (LEA -
MSI)

190101211 Letras - Língua e
Literatura
Japonesa

1 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

222017770 Letras - Língua
francesa e
respectiva
literatura

2 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

211022093 Letras - Português
do Brasil como
Segunda Língua

4 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

202059129 Turismo 2 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

202001924 Turismo 0 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

221028009 Turismo 1 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

190027193 Letras - Tradução
- Francês

4 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

202063829 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

2 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

211020240 LETRAS -
Línguas
Estrangeiras
Aplicadas (LEA -
MSI)

3 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

231002131 Relações
Internacionais

4 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

190129115 Gestão de
Políticas Públicas

3 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

221012303 Letras - Tradução
- Inglês

4 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

211040761 Letras - Língua
Espanhola e
Literatura
Espanhola e
Hispano-
Americana

3 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

211023439 Letras - Língua
francesa e
respectiva
literatura

2 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

211046522 Turismo 3 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

190039957 Letras - Tradução
- Espanhol

4 0 0 0 0 0 Reprovado
(6.1.1.1)

Eliminado

211036179 Ciência Política  9 0 0 0 0 0 Reprovado (3.1,
b))

Eliminado

Matrícula Curso Prova Espanhol Francês Experiência Office Pontuação
Currículo

Etapa 1 Resultado

211033275 Física  5 0 0 0 0 0 Reprovado (3.1,
b))

Eliminado

2. RETIFICAÇÃO DE DATA DE ENTREVISTA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

2.1. O Secretário Substituto de Assuntos Internacionais retifica as datas de realização das entrevistas e convoca os seguintes candidatos conforme cronograma
abaixo:

 Matrícula Data Hora

211032483 21/08/2023 9h

190019212 21/08/2023 9h40

170019756 21/08/2023 10h20

180026135 22/08/2023 9h

160147832 22/08/2023 9h40

190044641 22/08/2023 10h20

221012359 23/08/2023 9h

190107472 23/08/2023 9h40

211020320 23/08/2023 10h20

200027751 24/08/2023 9h

2.2. Conforme subitens 6.1.4 e 6.1.5, os candidatos selecionados para a entrevista, que ocorrerá via plataforma Teams, receberão o link por meio do e-mail
cadastrado na inscrição.

2.3. O resultado final do processo seletivo se dará na data provável de 25 de agosto de 2023 na página da INT (www.int.unb.br), ficando retificado o subitem
7.1

Diego de Tássio Silva

Secretário Substituto para Assuntos Internacionais

http://www.int.unb.br/

		2023-08-18T13:18:53-0300